
ZARZĄDZENIE NR 237/2020 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 128/2020 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia 
2020 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: C3A4BD9A-F814-419C-9E82-7B190E5FF666. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 237/2020 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 22 grudnia 2020 r.  

  

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

010   Rolnictwo i łowiectwo 918 687,54  

 01095  Pozostała działalność 918 687,54  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 016,05  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 891,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 875,72  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,21  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 116,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 847,50  

 4430 Różne opłaty i składki 900 674,06  

750   Administracja publiczna 65 709,25  

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 383,25  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 753,98  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 802,30  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 826,97  

 75056  Spis powszechny i inne 25 326,00  

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 823,31  

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 791,59  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 684,15  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,95  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 217,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 300,00  
 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085,78  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,62  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,60  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 39 917,00  

 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 300,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 617,69  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,55  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,41  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 831,21  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 746,95  

 4410 Podróże służbowe krajowe 187,19  

801   Oświata i wychowanie 53 424,64  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

53 424,64 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528,94  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 895,70  

851   Ochrona zdrowia 1 200,00  

 85195  Pozostała działalność 1 200,00  

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00  

852   Pomoc społeczna 28 670,14  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 543,14  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 530,13  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,01  

Id: C3A4BD9A-F814-419C-9E82-7B190E5FF666. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 20 127,00  

 
 

3110 Świadczenia społeczne 19 830,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00  

 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

855   Rodzina 9 640 787,42  

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 153 410,00  

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00  

 3110 Świadczenia społeczne 6 101 106,02  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 759,93  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 266,27  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 150,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 880,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,31  

 4300 Zakup usług pozostałych 2 887,21  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 202 292,42  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 2 955 645,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 500,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 470,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 747,42  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00  

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00  

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  650,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 380,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00  

 85504  Wspieranie rodziny 232 000,00  

 

 

3110 Świadczenia społeczne 224 100,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 910,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 293,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 075,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 492,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

52 705,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 705,00  

Razem: 10 749 695,99  

  

 

Id: C3A4BD9A-F814-419C-9E82-7B190E5FF666. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

